АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО НА ОБУКАТА ЗА ОБУЧУВАЧИ ЗА МЕДИУМСКА И ИНФОРМАЦИСКА ПИСМЕНОСТ

Пополнетата апликација испратете ја најдоцна до 14 септември 2018 на mim@mim.org.mk
1. Општи податоци

Име и презиме:

Датум на раѓање:

Место на живеење:

Телефонски број (мобилен):

Е-mail адреса:

Образование:

Вработување (трајно, хонорарно. Ве молиме да ги наведете сите ангажмани во последните три години):

2. Прашања
а) Дали досега сте имале прилика да работите во областа на медиумската и информациската писменост? Опишете го детално Вашето професионално искуство на ова поле.

б) Што очекувате од Вашето учество на обуката?

в) Дали досега сте имале соработка со граѓанска организација од Македонија? Ве молиме опишете.

г) Дали досега имате работено како обучувач? Ве молиме детално опишете ги своите ангажмани.

д) Оценете го своето познавање на англискиот јазик на скала од 1 (основно познавање) до 5  (одлично познавње), првенствено за читање и разбирање на пишан текст.
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Ви се заблагодаруваме на поплнетата апликација. Откако ќе ни ја испратите апликацијата, ќе добиете потврда за прием. Резултатите за избор на учесниците може да ги очекувате најдоцна до 20 септември 2018. 
